Дума  городского  округа  Красноуральск

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2022 года  № 17
город Красноуральск

О внесении изменений в  решение Думы городского округа Красноуральск
от 19  декабря 2019 года № 224 «Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления городского округа Красноуральск,  и

муниципальными служащими, замещающими  должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа Красноуральск, сведений
о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 Рассмотрев  экспертное заключение  Государственно-правового департамента
Губернатора  Свердловской  области  и  Правительства  Свердловской  области
от 13 сентября 2022 года № 790-ЭЗ, информацию прокуратуры г. Красноуральска №
02-44-2022 от 05.09.2022, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации
от  23  июня  №  460  «Об  утверждении  формы  справки  о  доходах,  расходах,    об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»,  статьей  23  Устава
городского округа Красноуральск,

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Положение  о  представлении  гражданами,  претендующими  на
замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
городского округа  Красноуральск,  и  муниципальными служащими,  замещающими
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского
округа Красноуральск, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера,  утвержденное  решением  Думы  городского  округа
Красноуральск  от  19  декабря  2019  года  №  224  (с  изменениями,  внесенными
решением Думы городского округа Красноуральск  от 26 ноября 2020 года № 258, от
29 апреля 2021 года № 287, от 28 июля 2022 года № 395) следующее изменение:
пункт 8 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и
разместить на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Красноуральск в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

http://www.dumakrur.ru/
http://internet.garant.ru/document/redirect/46745273/0

2

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по законодательству и местному самоуправлению Думы городского округа
Красноуральск (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                             А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                   Д.Н. Кузьминых

	Дума городского округа Красноуральск
	восьмого созыва
	РЕШЕНИЕ